
OBSAH
Zákoník práce dosud v edici ÚZ vyšel pod čísly 9, 179, 221, 250, 312, 355, 399, 453, 474, 502, 544, 568, 
601. 641, 680, 699, 765, 812, 846, 866. 938, 985 a 1065. Toto č. 1100 se od č. 1065 liší v předpisech zvý
razněných v obsahu tučně.

Přehled
zákoníku práce....................................
Zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce - účinnost 1. 10. 2015
Rejstřík...............................................

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, . 
které najdete v jiném tématu edice UZ

č. předpisu název téma ÚZ

180/2015* vyhláška o pracích a pracovištích, které jsou zakázány těhot
ným zaměstnankyním, zaměstnankyním, které kojí, a zaměst- 
nankyním-matkám do konce devátého měsíce po porodu, o 
pracích a pracovištích, které jsou zakázány mladistvým za
městnancům, a o podmínkách, za nichž mohou mladiství za
městnanci výjimečně tyto práce konat z důvodu přípravy na 
povolání (whláška o zakázaných pracích a pracovištích)

>

PRACOVNĚPRÁVNÍ
PŘEDPISY,
ZAMĚSTNANOST

227/2010* nařízení vlády o odchylné úpravč pracovního pomčru zaměst
nanců s pravidelným pracovištěm v zahraničí

222/2000* vyhláška o nerovnoměrném rozvržení pracovní doby někte
rých zaměstnanců v civilním letectví

589/2006* nařízení vlády, kteiým se stanoví odchylná úprava pracovní 
doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě

600/2006* vyhláška o stanovení tropických nebo jinak zdravotně ob
tížných oblastí pro účely dodatkové dovolené

182/2007* nařízení vlády o odchylné úpravč pracovní doby a doby odpo
činku členů jednotky hasičského záchranného sboru podniku

263/2007* vyhláška, kterou se stanoví pracovní řád pro zaměstnance škol 
a školských zařízení zřízených Ministerstvem školství, mláde
že a tělovýchovy, krajem, obcí nebo dobrovolným svazkem 
obcí

245,2000 zákon o státních svátcích, o ostatních svátcích, o vý-znamných 
dnech a o dnech pracovního klidu

125/1993* vyhláška, kterou se stanoví podmínky a sazby zákonného 
pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pra
covním úrazu nebo nemoci z povolání

2


